
Zarządzenie Nr 362/ 2014 


Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 


z dnia 23 maja 2014 r. 


w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2014 

roku z zakresu realizacji programu profilaktycznego w czasie wypoczynku letniego. 

Na podstawie art . 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
s amorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz . 594 z późn o zm .) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 
2, art . 11 ust 2 i art. 13 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010, Nr 234, poz. 1536 z późno zm .), uchwały Nr 
XXXV/229/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 17 października 2013 r. w 
sprawie przyjęcia " Programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa wart . 3 ust . 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok" Burmistrz Miasta Maków Mazowiecki 

zarządza, co następuje : 

§1. 

Ogła sza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2014 roku z zakresu : 
Realizacji programu profilaktycznego w czasie wypoczynku letniego. 

§ 2. 
Otwarty Konkurs ofert przeprowadzony zostanie w trybie i na zasadach określonych w 
ogłoszeniu stanowiącym załącznik do zarządzenia . 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Integracji Europejskiej, 
Informatyki i Promocji Miasta. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłos zeniu na tablicy ogłoszeń, w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim oraz na stronie 
internetowej urzędu . 

IB1U' -MIASTA 

mgrr allUSl Jall 



Za ł ą c znik do 
Zarządzen i a Nr 362/ 2014 
Burm is trza Mi as ta M aków M azow iecki 
z dnia 23 maja 2014 r. 
w sprawie ogłosze n ia otwartego konku rsu ofert 

na r e a l izacj ę zad a ń publicznych w 2014 rok u 
z zak res u realizacji programu profi laktycznego w 

czasie wypoczyn ku letniego 

OGŁOSZENIE 


Burmistrz Miasta Maków Mazowiecki na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 

1536, z późno zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/229/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 17 października 2013 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Miasta Maków 

Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art .3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok" 

ogłasza 

1. 	 otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

wymienionych wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadań publicznych Miasta 

Maków Mazowiecki w 2014 r. z zakresu realizacji programu profilaktycznego w 

czasie wypoczynku letniego. 

RODZAJ ZADAŃ PUBLICZNYCH 


W Mieście Maków Mazowiecki, przy współpracy z organizacjami pozarządowymi, 


realizowane będą w 2014 roku, w formie wspierania, zadania publiczne w zakresie: 


a) Organizacji zajęć pozaszkolnych przeznaczonych dla młodzieży szkolnej , 

podczas których realizowane s ą elem enty profi laktyki uzale ż nień , 

b) Organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży (w okresie ferii letnich) . 



Wysokość środków publicznych, w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2014 r., 

przeznaczonych na realizację programu profilaktycznego w czasie wypoczynku letniego ­

wynosi 10.000,00 zl. 

TERMIN REALIZACJI ZADANIA - każdorazowo określon y będzie w zawartych umowach . 

ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

Dotacje udzielane b ędą w transzach, których termin okreś lon y zost an ie każdorazowo w 

umowie, zgod nie ze zlożonymi przez podmioty o fertam i. 

Uruchomienie środków na realizację zadań nastąpi na podstawi e umowy zawa rtej pomiędzy 

Miastem Maków Mazowiecki reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Maków 

Mazowi ecki a podmiotem, którego oferta zostanie wybrana. 

TERMIN I WARUNKI SKŁADANIA OFERT 

1. 	 Oferty należy składać w termi nie 21 dni od daty publikacji ogłoszenia (tj . do 13 

czerwca 2014 r. do godziny 1600 
) w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim 

przy ul. Moniuszki 6, II pi ętro , pok. Nr 19 (Sekretariat) lub przesiać pocztą na adres: 

Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim, ul. Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki 

(decyduje data wpływu) . 

2. 	 Oferty na realizację zadań publicznych nal eży składa ć w za mkniętej kopercie 

z dopiskiem : " Konkurs ofert na realizację za d a ń publicznych z zakresu realizacji 

programu profilaktycznego w czas ie wypoczynku letniego". 

3. 	 Oferty n a leży składa ć wyłącznie na drukach, których wzór określa załącznik nr 1 do 

rozporządze nia Minist ra Pracy i Polityki S połecz n ej z dnia 1S grudnia 2010 roku w 

sprawie wzoru oferty realizacji zadania publi cz nego, ramowego wzoru umowy o 

wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (D z. 

U. z 2011 r. Nr 6, poz. 2S ). Oferty zlożone na innych formularzach, niekompletne lub 

z lożo n e po terminie, zostaną od rzucone z przyczyn form alnych. Wzory ofert dostępne 

s ą na stronie internetowej Urzędu - http://bip.makowmazowiecki.pl/ 

http:http://bip.makowmazowiecki.pl


TRYB I KRYTERIA STOSOWANE PRZY WYBORZE OFERT 


1. 	 Otwarcia kopert z ofertami konkursowymi oraz dokonania oceny formalnej z lożonych 

ofert, dokona komisja konkursowa powolana przez Burmistrza Miasta. 

2. 	 Oferty, które nie spelnią wymogów formalnych , nie b ędą dalej rozpatrywane. 

3. 	 Opinii merytorycznej z lożo n yc h ofert, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o d z iałalnośc i pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz . U. Nr z 2010 roku Nr 

234 poz. 1536 z późn o zm.) oraz kryteria pod ane w treści niniejszego ogłoszenia , 

dokona komisja konkursowa. 

4. 	 Po analizie złoźonych ofert komisja konkursowa przedłoży rekomendacje, co do 

wyboru ofert, Burmistrzowi Miasta. 

5. 	 Rozstrzygnięcia konkursu ofert dokona Burmistrz Miasta w drodze zarządzenia, nie 

później niż w terminie 7 dni od terminu zakończenia składania ofert. 

6. 	 Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną podane do wiadomości publicznej 

(w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Makowie M azowieckim). 

7. 	 Środki finan sowe zostaną rozdzielone pomiędzy podmioty uprawnione, których 

oferty będą wyłonione w drodze konkursu. Możliwe jest dofinansowanie więcej ni ż 

jednej oferty, dofinansowanie jednej oferty lub nie dofinansowywanie żadnej z ofert. 

8. 	 Od rozstrzygnięcia w sprawie wyboru oferty i udzie leniu dotacji nie stosuje s ię trybu 

odwoławczego. 

9. 	 Zarządzenie Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki jest podstawą do zawarcia 

pi semnej umowy z podmiotem, którego oferta zos t a ła wybrana. 

10. Organizacje, 	 które przystąpiły do postępowania konkursowego a nie otrzymaly 

dotacji zostaną o tym fakci e poinformowane w formie pisemnej . 

11. Przy wyborze oferty oceniane będą w szczególności: 


a) zbieżność zadania publicznego z zadaniami statutowymi podmiotu, 


b) doświadcze ni e w realizacji zadań z zakresu upowszechniani a ku ltury fizycznej, sportu , 


kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, 

c) przedstawiona kalkulacja kosz tów realizacji zadania w relacji do zakresu rzeczowego 

zadania, 



dl 	 rze t e ln ość i t erminowość wykonywania i roz licza ni a dotych cz asowych zrea lizowa nych 

prz e d s i ę wzięć finansowych z bud że tu miast a. 

12. Burmistrz Miasta Maków M azowiec ki zast rzega sobie prawo ods t ąpienia od 

roz s trzyg ni ęc i a, w części lub w ca lośc i , otwartego konkursu ofert bez podania 

przyczyn. 

INFORMACJA O ZREALIZOWANYCH ZADANIACH PUBLICZNYCH 

Dotacja przekazana z budżetu Miasta Maków Mazowiecki na realizację za dań w 2013 r, 

z zakresu rea lizacji programu profilak tycznego w czasie wypoczynku letniego wyniosła 

10,000,00 zl 

W przypadku pytań lub wątpliwości zw i ązanych z konkursem prosimy kontaktowa ć 

s ię z Panią Niną Małgorzatą Rakowską, Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim, 

Pokój nr 26, tel. /29/ 714-21-23, 




